
CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9 9

CHANTELOUP LES BOIS 8,5 17,5

CORON 5 22,5

LA TOURLANDRY 4 26,5

CARREFOUR DU COL OGER A GAUCHE 1 27,5

LES GARDES 3 30,5

CARREFOUE LA CROIX DE FARFADET A GAUCHE 1,5 32

CARREFOUR CHATEAU LA GIRAUDIERE A DROITE 1,5 33,5

TREMENTINES 3 36,5

DIRECTION LE MAY SUR EVRE

PRENDRE A GAUCHE APRES LA GARE DE TRMENTINES 3,5 40

PEGON 5 45

LE PONTREAU 4,5 49,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 52

MERCREDI 24 SEPTEMBRE 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

DEN. :  440 m                                                OPEN. :  16943504

C. V. S. F MER. 39


